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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

04/08/2017 8810 2485903 2.000,00 0,00 2.000,00  PGTO ADIANTAMENTO COLA. ISABEL
CRISTINA DIAS GONÇALVES 2017/3874

31/08/2017 8810 2485226 0,00 311,05 1.688,95  AD. PEQUENO VULTO

8810 2486405 0,00 300,00 1.388,95  BAIXA CONTÁBIL ELIEL CARLOS DOS
SANTOS 2017/3874

8810 2486406 0,00 98,00 1.290,95  BAIXA CONTÁBIL SR SERVICOS DE
SOLDA LTDA - 2017/3874

8810 2486407 0,00 150,00 1.140,95  BAIXA CONTÁBIL NEOKOROS BRASIL
LTDA 2017/3874

8810 2486408 0,00 120,00 1.020,95  BAIXA CONTÁBIL SD COMERCIO
IMPORTACAO E EXPORTACAO
2017/3874

8810 2486409 0,00 200,00 820,95  BAIXA CONTÁBIL EVA A DE OLIVEIRA
2017/3874

8810 2486410 0,00 14,10 806,85  BAIXA CONTÁBIL PRIMAVERA
UTILIDADES E PRESENTES 2017/3874

8810 2486411 0,00 55,00 751,85  BAIXA CONTÁBIL MODERNA
COMERCIAL DE PAPEIS LTDA 2017/3874

8810 2486412 0,00 120,00 631,85  BAIXA CONTÁBIL ALIANCA BRINDES
INDUSTRIA 2017/3874

8810 2486413 0,00 279,25 352,60  BAIXA CONTÁBIL EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS 2017/3874

8810 2486414 0,00 18,90 333,70  BAIXA CONTÁBIL HIGH- TECH
INFORMATICA INDUSTRIA 2017/3874

8810 2486416 0,00 31,40 302,30  BAIXA CONTÁBIL EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS S/A 2017/3874

8810 2486417 0,00 15,35 286,95  BAIXA CONTÁBIL EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS S/A 2017/3874

8810 2486418 0,00 125,00 161,95  BAIXA CONTÁBIL DG CONFECCOES
LTDA - ME 2017/3874

8810 2486419 0,00 64,00 97,95  BAIXA CONTÁBIL EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS S/A 2017/3874

8810 2486420 0,00 61,05 36,90  BAIXA CONTÁBIL EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS 2017/3874

8810 2486421 0,00 16,90 20,00  BAIXA CONTÁBIL EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS S/A 2017/3874

8810 2486422 0,00 20,00 0,00  BAIXA CONTÁBIL WCOM INFORMATICA
LTDA 2017/3874

2.000,00 2.000,00 0,00 <<== Saldo da Conta: FUNDO FIXO

Conta Analítica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG Saldo Anterior: 2.182.243,11

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

01/08/2017 8474 2398815 0,00 26.211,50 2.156.031,61 CHEQUE COMPENSADO 329108 MARCO
AURELIO

8474 2398816 0,00 1.454,34 2.154.577,27 CHEQUE COMPENSADO 329174
ADDNEAUS MACHADO

8474 2398818 0,00 9.981,19 2.144.596,08 CHEQUE COMPENSADO 329177
ANTONIO NABI

8474 2398819 0,00 4.712,06 2.139.884,02 CHEQUE COMPENSADO 329178
BARBARA OLIVEIRA

8474 2398820 0,00 3.533,47 2.136.350,55 CHEQUE COMPENSADO 329180
CRISTHINA SOUZA

8474 2398821 0,00 3.252,40 2.133.098,15 CHEQUE COMPENSADO 329182 DENISE
DE JESUS

8474 2398824 0,00 4.995,95 2.128.102,20 CHEQUE COMPENSADO 329186 ELBA
CRSITINA

8474 2398825 0,00 1.454,34 2.126.647,86 CHEQUE COMPENSADO 329187 ENIO
MOREIRA

8474 2398829 0,00 3.252,40 2.123.395,46 CHEQUE COMPENSADO 329295
JOHNATHAN DA SILVA

8474 2398836 0,00 2.215,57 2.121.179,89 CHEQUE COMPENSADO 329211 MARIA
INEZ SANTOS

8474 2398841 0,00 2.532,09 2.118.647,80 CHEQUE COMPENSADO 329222
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RODRIGO DA SILVA

01/08/2017 8810 2485812 0,00 500,00 2.118.147,80  PGTO DESC. DIRETO FOLHA
MARYLAINE PESSONI - 2017/3084

8810 2485813 0,00 1.282,35 2.116.865,45  PGTO COOPERATIVA CENTRO
BRASILEIRO UNICRED 2017/3733

8810 2485814 0,00 1.339,42 2.115.526,03  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485815 0,00 4.067,60 2.111.458,43  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485816 0,00 2.808,51 2.108.649,92  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485817 0,00 1.868,71 2.106.781,21  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485818 0,00 3.524,64 2.103.256,57  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485819 0,00 3.157,34 2.100.099,23  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485820 0,00 2.411,99 2.097.687,24  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485821 0,00 2.710,27 2.094.976,97  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485822 0,00 814,55 2.094.162,42  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485823 0,00 1.322,22 2.092.840,20  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485824 0,00 2.678,66 2.090.161,54  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485825 0,00 819,08 2.089.342,46  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485826 0,00 1.178,48 2.088.163,98  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485827 0,00 6.937,69 2.081.226,29  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485828 0,00 1.171,29 2.080.055,00  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485829 0,00 1.368,16 2.078.686,84  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485830 0,00 617,82 2.078.069,02  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485831 0,00 3.562,63 2.074.506,39  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485832 0,00 918,60 2.073.587,79  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485833 0,00 1.109,59 2.072.478,20  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485834 0,00 1.930,96 2.070.547,24  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485835 0,00 2.874,20 2.067.673,04  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485836 0,00 2.436,35 2.065.236,69  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485837 0,00 2.980,52 2.062.256,17  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485838 0,00 1.322,22 2.060.933,95  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485839 0,00 3.128,90 2.057.805,05  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485840 0,00 3.524,64 2.054.280,41  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485841 0,00 2.874,20 2.051.406,21  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485842 0,00 1.109,59 2.050.296,62  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485843 0,00 3.353,77 2.046.942,85  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017
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01/08/2017 8810 2485844 0,00 2.399,69 2.044.543,16  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485845 0,00 2.507,75 2.042.035,41  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485846 0,00 3.714,24 2.038.321,17  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485847 0,00 1.271,91 2.037.049,26  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485848 0,00 1.271,91 2.035.777,35  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485849 0,00 1.067,44 2.034.709,91  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485850 0,00 937,00 2.033.772,91  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485851 0,00 1.322,22 2.032.450,69  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017

8810 2485852 0,00 1.034,80 2.031.415,89  PGTO WILMA FERREIRA DE SOUZA
GOMES 2017/3741

8810 2485853 0,00 34,47 2.031.381,42  PGTO FGTS WILMA FERREIRA DE
SOUZA GOMES 2017/3741

8810 2485854 0,00 924,85 2.030.456,57  PGTO NL PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 2017/3323

8810 2485855 0,00 894,60 2.029.561,97  PGTO GOIANIA MEDICA PROD HOSP
LTDA 2017/3152

8810 2485856 0,00 3.880,00 2.025.681,97  PGTO SINGULAR PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
ME 2017/2397

8810 2485857 0,00 611,69 2.025.070,28  PGTO RM HOSPITALAR LTDA 2017/3322

8810 2485858 0,00 4.935,00 2.020.135,28  PGTO PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
2017/3476

8810 2485859 0,00 1.704,77 2.018.430,51  PGTO GASBALL ARMAZENADORA E
DISTRIBUICAO LTDA 2017/3502

8810 2485860 0,00 697,25 2.017.733,26  PGTO MODERNA COMERCIAL DE
PAPEIS LTDA 2017/3475

8810 2485861 0,00 19.500,00 1.998.233,26  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/2349

8810 2485862 0,00 2.934,60 1.995.298,66  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/2910

8810 2485863 0,00 2.193,60 1.993.105,06  PGTO YGEN TECNOLOGIA LTDA - ME -
2017/2094

8810 2485864 0,00 2.499,90 1.990.605,16  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/3041

8810 2485865 0,00 2.852,30 1.987.752,86  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/3102

8810 2485866 0,00 12.275,67 1.975.477,19  PGTO VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EP
2017/3221

8810 2485867 0,00 2.312,00 1.973.165,19  PGTO META DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA 2017/3340

8810 2485868 0,00 1.118,88 1.972.046,31  PGTO RM HOSPITALAR LTDA 2017/3342

8810 2485869 0,00 1.104,00 1.970.942,31  PGTO GOIANIA MEDICA PROD HOSP
2017/3343

8810 2485870 0,00 685,97 1.970.256,34  PGTO COMERCIAL  CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA 2017/3344

8810 2485871 0,00 5.805,00 1.964.451,34  PGTO ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO
2017/3373

8810 2485872 0,00 464,87 1.963.986,47  PGTO FARMATER MEDICAMENTOS
LTDA - EPP 2017/3375

8810 2485873 0,00 246,40 1.963.740,07  PGTO DELTA MED COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
2017/3379

8810 2485874 0,00 568,80 1.963.171,27  PGTO MEDCOMERCE COMERCIAL DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HO
2017/3411

8810 2485875 0,00 1.200,00 1.961.971,27  PGTO MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME



SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/08/2017 até 31/08/2017,  Moeda: 1,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem:  EMPRESA

VANESSA.MORAIS
23/04/2018 18:18

Emitido por:
HOSPITAL ALBERTO RASSI - HGG.

Razão Contábil

Página: 4

Conta Analítica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG Saldo Anterior: 2.182.243,11

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

2017/3592

01/08/2017 8810 2485876 0,00 4.800,00 1.957.171,27  PGTO MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME
2017/3593

8810 2485877 0,00 4.910,40 1.952.260,87  PGTO BELIVE COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
2017/3626

8810 2485878 0,00 11.827,71 1.940.433,16  PGTO PLANISA PLANEJAMENTO E
ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE
2017/3266

8810 2485879 0,00 1.195,46 1.939.237,70  REF PAGTO CHEQUE Nº 329356 C/C Nº
16

8810 2485880 0,00 1.517,08 1.937.720,62  PGTO HDL LOGISTICA HOSPITALAR
LTDA 2017/3704

8810 2485881 0,00 8.776,00 1.928.944,62  PGTO GENTE SEGURADORA SA -
2017/2317

8810 2485882 0,00 5.256,00 1.923.688,62  PGTO ORIGINAL TEXTIL INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA - ME 2017/3143

02/08/2017 8474 2398817 0,00 4.150,98 1.919.537,64 CHEQUE COMPENSADO 329175 ANA
GERTRUDES

8474 2398839 0,00 2.081,72 1.917.455,92 CHEQUE COMPENSADO 329214
MARLEY ALEXANDRE

8474 2398842 0,00 3.588,36 1.913.867,56 CHEQUE COMPENSADO 329224
SIRLENE PEREIRA

8474 2398843 0,00 2.215,57 1.911.651,99 CHEQUE COMPENSADO 329226
SUZANE FRANCO

8810 2485212 0,00 858,06 1.910.793,93  TARIFA CX PRG

8810 2485214 58,37 0,00 1.910.852,30  RECEBIMENTOS DIVERSOS

8810 2485229 0,00 2,50 1.910.849,80  TAR.CHEQUE INFERIOR

8810 2485883 0,00 120,00 1.910.729,80  PGTO DIÁRIA COLA. OBERDAN
MOREIRA DE JESUS 2017/3738

8810 2485884 0,00 2.367,40 1.908.362,40  PGTO VOLPI DISTRIBUIDORA DE
DROGAS - LTDA 2017/3684

8810 2485885 0,00 1.660,00 1.906.702,40  PGTO HOSPFAR IND E COM DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
2017/3685

8810 2485886 0,00 706,15 1.905.996,25  PGTO IVONE DE SOUSA ROSA
EMPREENDIMENTOS TURISTICOS E
PROM 2017/3720

8810 2485887 0,00 1.236,18 1.904.760,07  PGTO ARENA SUPRIMENTOS MÉDICOS
COMERCIAL IMPORTADO 2017/3650

03/08/2017 8474 2398827 0,00 2.215,57 1.902.544,50 CHEQUE COMPENSADO 329190
FERNANDO FERREIRA

8474 2398835 0,00 3.280,83 1.899.263,67 CHEQUE COMPENSADO 329209 MARIA
DE LOURDES

8474 2398837 0,00 3.252,40 1.896.011,27 CHEQUE COMPENSADO 329212 MARIA
MADALENA

8474 2398847 0,00 4.390,34 1.891.620,93 CHEQUE COMPENSADO 329230 VILENA
VIEIRA

8810 2485215 9.741,64 0,00 1.901.362,57  RESSARCIMENTO STOCK

8810 2485216 1,21 0,00 1.901.363,78  JUROS S/ IMPOSTO

8810 2485217 0,11 0,00 1.901.363,89  RECEBIMENTOS DIVERSOS

8810 2485888 0,00 251,28 1.901.112,61  PGTO HOHL MAQUINAS AGRICOLAS
LTDA 2017/2904

8810 2485889 0,00 1.335,00 1.899.777,61  PGTO PMH PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA 2017/3378

8810 2485890 0,00 2.240,00 1.897.537,61  PGTO ARTMED HOSPITALAR LTDA - ME
- 2017/3703

8810 2485891 0,00 1.108,00 1.896.429,61  PGTO M2S COMERCIO, IMPORTACAO
DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
LTDA 2017/3752

8810 2485892 0,00 18.074,40 1.878.355,21  PGTO GO.MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - ME 2017/3682

8810 2485893 0,00 26.343,00 1.852.012,21  REF PAGTO CHEQUE Nº 329372 C/C Nº
16

8810 2485894 0,00 27.988,44 1.824.023,77  PGTO BAXTER HOSPITALAR LTDA -
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2017/3402

03/08/2017 8810 2485895 0,00 143,00 1.823.880,77  REF PAGTO CHEQUE Nº 329375 C/C Nº
16

8810 2485896 0,00 856,00 1.823.024,77  REF PAGTO CHEQUE Nº 329376 C/C Nº
16

8810 2485897 0,00 2.111,62 1.820.913,15  PGTO WALTER & ATHOS ARQUITETOS
ASSOCIADOS S/S - EPP 2017/3104

04/08/2017 8474 2398845 0,00 6.251,30 1.814.661,85 CHEQUE COMPENSADO 329228
VANESSA AMERICO

8810 2485233 1.307,25 0,00 1.815.969,10  2012003973 RESSARC. REC. PRÓPRIOS

8810 2485234 2.531,42 0,00 1.818.500,52  2015005300 RESSARC REC. PRÓPRIOS

8810 2485235 161,53 0,00 1.818.662,05  2015005647 RESSAR TELECONSULTA

8810 2485240 0,00 0,35 1.818.661,70  TAR TAXA DEVOL

8810 2485898 0,00 4.634,01 1.814.027,69  PGTO MODULO ELEVADORES LTDA
2017/3719

8810 2485899 0,00 323,83 1.813.703,86  PGTO TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA
2017/3298

8810 2485900 0,00 566,50 1.813.137,36  PGTO DENTAL ADELAR LTDA 2017/2505

8810 2485901 0,00 2.702,61 1.810.434,75  PGTO DENTAL COIMBRA COMERCIO
DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
- ME 2017/2505

8810 2485902 0,00 4.708,98 1.805.725,77  PGTO AJEL MATERIAIS ELETRICOS
LTDA 2017/2870

8810 2485903 0,00 2.000,00 1.803.725,77  PGTO ADIANTAMENTO COLA. ISABEL
CRISTINA DIAS GONÇALVES 2017/3874

8810 2485904 0,00 682,50 1.803.043,27  PGTO GCR HIGIENE E LIMPEZA EIRELI
- ME 2017/3825

8810 2486321 0,00 7.232,52 1.795.810,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO
HGG QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO - JULHO/2017  04/08/2017

8810 2486425 343.970,59 0,00 2.139.781,34 RECEBIMENTO RECEBIMENTO
CRÉDITO C/C CONTRATO GESTAO
PROJETO HG

07/08/2017 8474 2398832 0,00 1.163,47 2.138.617,87 CHEQUE COMPENSADO 329202
LARISSA SALCIDES

8810 2485230 0,00 2,50 2.138.615,37  TAR.CHEQUE INFERIOR

8810 2485905 0,00 228.227,53 1.910.387,84  PGTO FGTS SOBRE FOLHA DE
PAGAMENTO 2017/3869

8810 2485906 0,00 10,28 1.910.377,56  PGTO MENSALIDADE ASSOCIATIVA
SENALBA - 2017/3869

8810 2485907 0,00 10.534,38 1.899.843,18  REF PAGTO CHEQUE Nº 329386 C/C Nº
16

8810 2485908 0,00 165,43 1.899.677,75  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/1981

8810 2485909 0,00 1.682,52 1.897.995,23  PGTO DE PAULI COMERCIO
REPRESENTACAO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA 2017/3724

8810 2485910 0,00 1.050,00 1.896.945,23  PGTO HAOXI EQUIPAMENTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
2017/3238

8810 2485911 0,00 735,00 1.896.210,23  REF PAGTO CHEQUE Nº 329390 C/C Nº
16

8810 2485912 0,00 1.128,00 1.895.082,23  PGTO JAIR MAURO RIBEIRO - EPP
2017/3743

8810 2485913 0,00 604,40 1.894.477,83  PGTO HOSPFAR IND E COM DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
2017/3751

8810 2485914 0,00 2.133,00 1.892.344,83  REF PAGTO CHEQUE Nº 329393 C/C Nº
16

8810 2485915 0,00 310,80 1.892.034,03  PGTO INNOVAR PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - EPP 2017/3756

8810 2485916 0,00 660,95 1.891.373,08  REF PAGTO CHEQUE Nº 329395 C/C Nº
16

8810 2485917 0,00 1.008,00 1.890.365,08  PGTO METRÓPOLE COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
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2017/3478

08/08/2017 8474 2398828 0,00 3.280,83 1.887.084,25 CHEQUE COMPENSADO 329192 HELENI
PIRES

8474 2398830 0,00 11.026,75 1.876.057,50 CHEQUE COMPENSADO 329196
HELOISE HELENA

8474 2398844 0,00 2.056,93 1.874.000,57 CHEQUE COMPENSADO 329227
VALERIA DE SOUZA

8810 2485213 0,00 1,26 1.873.999,31  TARIFA CX PRG

8810 2485218 57,60 0,00 1.874.056,91  RESSARC. IBG

8810 2485918 0,00 19.780,66 1.854.276,25  REF PAGTO CHEQUE Nº 329398 C/C Nº
16

8810 2485919 0,00 6.672,26 1.847.603,99  REF PAGTO CHEQUE Nº 329399 C/C Nº
16

8810 2485921 0,00 3.072,72 1.844.531,27  PGTO VOLPI DISTRIBUIDORA DE
DROGAS - LTDA 2017/3528

8810 2485922 0,00 1.118,04 1.843.413,23  PGTO BELIVE COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
2017/3683

8810 2485923 0,00 2.274,30 1.841.138,93  PGTO ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP
- 2017/3702

8810 2485924 0,00 13.244,12 1.827.894,81  PGTO SIMONE ESPINAR DE CAMARGO
2017/3872

8810 2485925 0,00 4.556,88 1.823.337,93  PGTO VOLPI DISTRIBUIDORA DE
DROGAS - LTDA 2017/3172

8810 2485926 0,00 251.130,64 1.572.207,29  REF PAGTO CHEQUE Nº 329405 C/C Nº
16

09/08/2017 8474 2398814 0,00 3.714,51 1.568.492,78 CHEQUE COMPENSADO 327556
CLARINDA MARTINS

8810 2485927 0,00 886,56 1.567.606,22  PGTO DOCTORMED MEDICO-
HOSPITALAR LTDA -ME 2017/2933

8810 2485928 0,00 8.240,88 1.559.365,34  PGTO CM HOSPITALAR S.A. 2017/3505

8810 2485929 0,00 6.100,00 1.553.265,34  PGTO EQUIPAMED EQUIPAMENTOS
MEDICOS LTDA 2017/2621

8810 2485930 0,00 3.088,96 1.550.176,38  PGTO BR GAAP CONTABILIDADE
EIRELI 2017/3789

8810 2485931 0,00 423,77 1.549.752,61  PGTO FRANCISCO JOSE TAVEIRA
2017/3786

8810 2485932 0,00 1.223,04 1.548.529,57  PGTO RECMED COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI
2017/3753

8810 2485933 0,00 10.585,85 1.537.943,72  PGTO ML COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE MATERIAL  2017/3705

8810 2485934 0,00 3.627,60 1.534.316,12  PGTO BIOGEN DIST. DE
MEDICAMENTOS LTDA ME 2017/3617

8810 2485935 0,00 22.494,10 1.511.822,02  PGTO DROGACHAVES TRADE LTDA -
EPP 2017/3607

8810 2485936 0,00 1.154,92 1.510.667,10  PGTO FARMATER MEDICAMENTOS
LTDA - EPP 2017/3604

8810 2485937 0,00 2.322,00 1.508.345,10  PGTO ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E ONC
2017/3595

8810 2485938 0,00 4.454,81 1.503.890,29  PGTO MEDCOMERCE COMERCIAL DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOS
2017/3591

8810 2485939 0,00 15.750,00 1.488.140,29  PGTO OPEM REPRESENTACAO
IMPORTADORA EXPORTADORA E
DISTR.LTDA 2017/3569

8810 2485940 0,00 1.319,30 1.486.820,99  PGTO RM HOSPITALAR LTDA 2017/3559

8810 2485941 0,00 1.020,00 1.485.800,99  PGTO D M G COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA 2017/3555

8810 2485942 0,00 524,90 1.485.276,09  PGTO CRISTALFARMA COMERCIO
REPRESENTACAO IMPORTACAO E
EXPOR 2017/3533

8810 2485943 0,00 4.900,00 1.480.376,09  PGTO NL PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 2017/3498
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09/08/2017 8810 2485944 0,00 530,40 1.479.845,69  PGTO NL PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 2017/3479

8810 2485945 0,00 1.153,80 1.478.691,89  PGTO RM HOSPITALAR LTDA 2017/3477

8810 2485946 0,00 950,00 1.477.741,89  PGTO ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA
ATS - EPP 2017/3180

8810 2485947 0,00 9.454,86 1.468.287,03  REF PAGTO CHEQUE Nº 329426 C/C Nº
16

8810 2485948 0,00 4.506,68 1.463.780,35  PGTO DMI MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA - 2017/3886

8810 2485949 0,00 345,56 1.463.434,79  PGTO IMPORT VANS COMERCIO DE
PECAS E SERVICOS LTDA -  2017/3095

8810 2485950 0,00 6.972,00 1.456.462,79  PGTO VILLI FARM MERCANTIL LTDA
2017/3799

8810 2485951 0,00 447,12 1.456.015,67  PGTO FARMA VISION DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP
2017/3837

8810 2485952 0,00 1.725,00 1.454.290,67  PGTO LABORATORIOS B BRAUN SA
2017/3665

8810 2485953 0,00 441,78 1.453.848,89  PGTO RECMED COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI
2017/3782

8810 2485954 0,00 2.111,62 1.451.737,27  PGTO WALTER & ATHOS ARQUITETOS
ASSOCIADOS S/S - EPP 2017/3104

8810 2485955 0,00 2.275,30 1.449.461,97  PGTO EPIMED SOLUTIONS
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÕES
2017/3861

8810 2485956 0,00 144,05 1.449.317,92  PGTO AJEL MATERIAIS ELETRICOS
LTDA - 2017/3523

8810 2485957 0,00 1.380,00 1.447.937,92  PGTO CMV SERVICOS E COMERCIO
LTDA - EPP 2017/2715

10/08/2017 8474 2398833 0,00 3.783,33 1.444.154,59 CHEQUE COMPENSADO 329204 LELIA
LEAL

8810 2485959 0,00 6.701,49 1.437.453,10  PGTO TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA
2017/3910

8810 2485960 0,00 28,80 1.437.424,30  PGTO 1. TABELIONATO DE PROTESTO,
REGISTRO DE PESSOAS JU  2017/3058

8810 2485961 0,00 28,80 1.437.395,50  PGTO CARTORIO DE PESSOA
JURIT.TITUL.E PROT.TAB.2DE NOTAS E
TAB. 2017/3058

11/08/2017 8474 2398840 0,00 4.838,88 1.432.556,62 CHEQUE COMPENSADO 329215 MILENA
SOARES

8474 2398846 0,00 3.674,45 1.428.882,17 CHEQUE COMPENSADO 329229
VANUSA MEIRA

8810 2485962 0,00 1.383,73 1.427.498,44  PGTO BIOGEN DIST. DE
MEDICAMENTOS LTDA ME 2017/3554

8810 2485963 0,00 354,00 1.427.144,44  PGTO VIVA PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 2017/3836

8810 2485964 0,00 6.020,00 1.421.124,44  PGTO IMPERIAL COMERCIAL DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOS
2017/3878

